香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINGDA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

1899

內部控制審查的最新情況

茲提述興達國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零二
二年一月十七日之公佈，內容有關內部控制審查結果（「內部控制審查結果公佈」）。除非
另有界定，否則本公佈所用詞彙與內部控制審查結果公佈所界定者具有相同涵義。

誠如內部控制審查結果公佈所披露，預計於二零二二年第一季度末前全面實施升級電腦
化模塊，內部控制顧問將進一步獲委聘就升級電腦化模塊在確認銷售及運輸開支方面的
有效性進行審查。

由於需要更多時間修改及開發升級電腦化模塊，預計於二零二二年五月完成全面實施升
級電腦化模塊。內部控制顧問將進一步獲委聘就升級電腦化模塊在確認銷售及運輸開支
方面的有效性進行審查，預料有關內部控制顧問進一步審查升級電腦化模塊結果之進一
步公佈將於二零二二年七月於適當時候刊發。

承董事會命
興達國際控股有限公司

董事會主席
劉錦蘭

中國上海，二零二二年四月十九日

- 1 -

於本公佈日期，執行董事為劉錦蘭先生、劉祥先生、陶進祥先生及張宇曉先生，而獨立
非執行董事為顧福身先生、William John SHARP先生及許春華女士。

- 2 -